主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立臺東大學

發文日期： 中華民國110年12月28日
發文字號： 臺教技(二)字第1100178969號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 1110121課程資訊、1110211課程資訊

 有關本部委託財團法人金屬工業研究發展中心於111年1
月21日（星期五）及111年2月11日（星期五）辦理「大

專校院高等教育人力躍升培訓及媒合平臺」實務講座

（如附件），請轉知校內教師踴躍參加一案，請查照。

一、

二、

(一)
１、

２、

３、

為協助大專校院教師貼近產業，深化實務教學及產學交

流合作，促進研究及研發成果與產業接軌，並活絡學界

高階人力資源運用，本部建置「大專校院高等教育人力

躍升培訓及媒合平臺」（網址：https://www.phdmatch.or
g.tw/，以下簡稱本平臺），並委託財團法人金屬工業研

究發展中心維運本平臺，提供專任教師諮詢及轉入產業

之相關媒合作業。

旨揭實務講座期協助教師如何使用數位行銷自我轉型以

及洞悉產業趨勢，課程資訊如下：

第一場次：

課程名稱：如何使用數位行銷自我轉型

時間：111年1月21日(星期五）13時至16時。

地點：線上視訊（使用軟體： MicrosoftTeams，連結

將於活動前兩天寄發）

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 10051 臺北市中山南路5號
承辦人 ： 林培涵
電話 ： 02-7736-5772
電子信箱 ： norme324@mail.moe.gov.tw

1100017057

總收文 110/12/28

第1頁，共2頁

４、

(二)
１、

２、

３、

４、

三、

報名連結：https://www.phdmatch.org.tw/news/453
第一場次：

課程名稱：商業模式創新與洞悉產業趨勢

時間：111年2月11日(星期五）13時30分至16時40
分。

地點：線上視訊（使用軟體： MicrosoftTeams，連結

將於活動前兩天寄發）

報名連結：https://www.phdmatch.org.tw/news/454
請將講座資訊轉知校內教師知悉，並鼓勵有意願參加者

自即日起上網報名，倘對本活動有相關疑問，請逕洽本

平臺計畫辦公室傅小姐，聯絡電話：02-2701-3181轉30
2。

正本：各公私立大專校院(高美醫護管理專科學校、臺灣觀光學院、南榮學校財團法人
南榮科技大學、亞太學校財團法人亞太創意技術學院、永達技術學院除外)

副本：財團法人金屬工業研究發展中心 110/12/28
11:55:17

第2頁，共2頁